



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	937 797 060
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BJØRG FJELL GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Karenslyst allé 2 0278 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kristian Wold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.03.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.06.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	3 384 361	3 022 084
Leieinntekter	8		65 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>3 384 361</b>	<b>3 087 084</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2, 3	4 313 809	3 228 413
Avskrivning på varige driftsmidler	4		
Andre driftskostnader	2	255 385	214 601
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 569 194</b>	<b>3 443 014</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 184 833</b>	<b>-355 930</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		7 043 906	4 924 995
Annen renteinntekt		8 164	13 744
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 052 070</b>	<b>4 938 739</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		113 369	196 161
Annen rentekostnad		1 711	7 358
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>115 080</b>	<b>203 519</b>
<b>Netto finans</b>		<b>6 936 990</b>	<b>4 735 220</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 752 157</b>	<b>4 379 290</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 265 474	964 635
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 486 683</b>	<b>3 414 655</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 486 683</b>	<b>3 414 655</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 486 683</b>	<b>3 414 655</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 486 683</b>	<b>3 414 655</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Ordinært utbytte		3 100 000	1 200 000
Avsatt til annen egenkapital		1 386 683	2 214 655
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 486 683</b>	<b>3 414 655</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Bygninger, tomter m.m.	2		
Maskiner og anlegg	2		
Maskiner, inventar o. l.	4	7 854 869	7 984 869
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 854 869</b>	<b>7 984 869</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	1 829 000	1 829 000
Investeringer i aksjer og andeler	8	5 536 712	5 536 712
Forskuddsbetalt pensjon	3	1 379 584	1 632 223
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 745 296</b>	<b>8 997 935</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>16 600 165</b>	<b>16 982 804</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		508 895	608 895
Fordringer på selskap i samme konsern	9	7 043 906	
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 552 801</b>	<b>608 895</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l		160 520	158 581
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>160 520</b>	<b>158 581</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>7 713 321</b>	<b>767 476</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>24 313 486</b>	<b>17 750 280</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	900 000	900 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>900 000</b>	<b>900 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		13 362 501	11 975 818
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 362 501</b>	<b>11 975 818</b>
<b>Sum egenkapital</b>	10	<b>14 262 501</b>	<b>12 875 818</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	9		
Utsatt skatt	6	292 948	359 089
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>292 948</b>	<b>359 089</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>292 948</b>	<b>359 089</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		9 975	
Betalbar skatt	6	1 331 615	922 583
Off.avgifter, skattetrekk m.m.		179 735	172 532
Utbytte		1 800 000	
Gjeld til selskap i samme konsern	9	4 568 869	2 359 256
Annen kortsiktig gjeld		1 867 844	1 061 003
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>9 758 038</b>	<b>4 515 374</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>10 050 985</b>	<b>4 874 462</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>24 313 486</b>	<b>17 750 280</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	103 525 895	82 098 121
Annen driftsinntekt			433 926
<b>Sum inntekter</b>		<b>103 525 895</b>	<b>82 532 047</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	89 589 883	71 088 879
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	74 728	74 728
Annen driftskostnad	3	8 174 037	7 057 062
<b>Sum kostnader</b>		<b>97 838 647</b>	<b>78 220 669</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 687 248</b>	<b>4 311 379</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		56 015	80 477
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>56 015</b>	<b>80 477</b>
Annen rentekostnad		2 067	7 584
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 066</b>	<b>7 584</b>
<b>Netto finans</b>		<b>53 949</b>	<b>72 893</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 741 197</b>	<b>4 384 272</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 263 063	965 731
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 478 134</b>	<b>3 418 541</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 478 134</b>	<b>3 418 541</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 478 134</b>	<b>3 418 541</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 478 134</b>	<b>3 418 541</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		3 100 000	1 200 000
Avsatt til konsernfond		1 378 134	2 218 541



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum overføringer og disponeringer		4 478 134	3 418 541



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	8 179 842	8 384 570
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>8 179 842</b>	<b>8 384 570</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		5 536 712	5 536 712
Obligasjoner		1 379 584	1 632 223
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 916 296</b>	<b>7 168 935</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 096 138</b>	<b>15 553 505</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		15 617 153	9 673 876
Andre fordringer			320 742
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 617 153</b>	<b>9 994 618</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		11 435 674	6 711 873
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 435 674</b>	<b>6 711 873</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>27 052 828</b>	<b>16 706 491</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>42 148 966</b>	<b>32 259 996</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7	900 000	900 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>900 000</b>	<b>900 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		14 378 946	13 000 812
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 378 946</b>	<b>13 000 812</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>15 278 946</b>	<b>13 900 812</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	3		
Utsatt skatt	6	286 327	354 879
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>286 327</b>	<b>354 879</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>286 327</b>	<b>354 879</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		313 670	206 633
Betalbar skatt	6	1 331 615	922 583
Skyldig offentlige avgifter		11 566 260	8 497 909
Utbytte		1 800 000	
Annen kortsiktig gjeld		11 572 149	8 377 181
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 583 694</b>	<b>18 004 306</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>26 870 020</b>	<b>18 359 185</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>42 148 966</b>	<b>32 259 996</b>



**BJØRG FJELL GRUPPEN AS**

**ÅRSREGNSKAP 2021**

**INNHold:**

1. Årsberetning
2. Resultatregnskap mor og konsern
3. Balanse mor og konsern
4. Noter til regnskapet
5. Kontantstrømanalyse
6. Revisjonsberetning

Penneo Dokumentnøkkel: GJU4W-D7B3X-2SV8B-J4VBE-2L2E2-52YVL



## Resultatregnskap 01.01- 31.12. 2021

### Bjerg Fjell Gruppen AS - mor/ konsern

Bjerg Fjell Gruppen AS Mor			(Alle beløp i hele tusen)	Bjerg Fjell Gruppen AS Konsern		
2020	2021	Note		Note	2021	2020
<b>DRIFTSINNEKTER</b>						
3 022	3 384	1	Salgsinntekt	1	103 526	82 098
65	-	8	Leieinntekter av fast eiendom	8	-	434
<u>3 087</u>	<u>3 384</u>		<b>Sum driftsinntekter</b>		<u>103 526</u>	<u>82 532</u>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>						
3 228	4 314	2,3	Lønnskostnad	2,3	89 590	71 089
-	-	4	Ordinære avskrivninger	4	75	75
-	-	4	Nedskrivninger på varige driftsmidler	4	-	-
215	255	2	Annen driftskostnad	2	8 174	7 057
<u>3 443</u>	<u>4 569</u>		<b>Sum driftskostnader</b>		<u>97 839</u>	<u>78 221</u>
-356	-1 185		<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>5 687</b>	<b>4 311</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>						
4 925	7 044	9	Inntekt på investering i datterselskap		-	-
14	8		Renteinntekter		56	80
196	113		Rentekostnad til foretak i samme konsern		-	-
7	2		Rentekostnader		2	8
<u>4 735</u>	<u>6 937</u>		<b>Resultat av finansposter</b>		<u>54</u>	<u>73</u>
4 379	5 752		<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>5 741</b>	<b>4 384</b>
965	1 265	6	Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 263	966
<u>3 415</u>	<u>4 487</u>		<b>ÅRSRESULTAT</b>		<u>4 478</u>	<u>3 419</u>
<b>Overføringer</b>						
1 200	3 100		Tilleggsutbytte		3 100	1 200
2 215	1 387		Overført til annen egenkapital/konsernfond		1 378	2 219
<u>3 415</u>	<u>4 487</u>		<b>Sum disponert</b>		<u>4 478</u>	<u>3 419</u>

Pennco Dokumentnøkkel: GJU4W-D7B3X-25V8B-J4VBE-2L2E2-52YVL



## Balanse pr 31.12. 2021

### Eiendeler

#### Björg Fjell Gruppen AS - mor/ konsern

Björg Fjell Gruppen AS Mor			(Alle beløp i hele tusen)	Björg Fjell Gruppen AS Konsern		
2020	2021	Note		Note	2021	2020
<b>ANLEGGSMIDLER</b>						
<b>Immaterielle eiendeler</b>						
-	-	6	Utsatt skattefordel	6	-	-
-	-		<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		-	-
<b>Varige driftsmidler</b>						
7 985	7 855	4	Maskiner, inventar og lignende	4	8 180	8 385
<b>7 985</b>	<b>7 855</b>		<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>8 180</b>	<b>8 385</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>						
1 829	1 829	7	Aksjer i datterselskap		-	-
5 537	5 537	8	Investeringer i aksjer og andeler	8	5 537	5 537
1 632	1 380	3	Forskuddsbetalt pensjon	3	1 380	1 632
<b>8 998</b>	<b>8 745</b>		<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 916</b>	<b>7 169</b>
<b>16 983</b>	<b>16 600</b>		<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 096</b>	<b>15 554</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>						
<b>Fordringer</b>						
-	-		Kundefordringer	5	15 617	9 674
609	509		Andre fordringer		-	321
-	7 044		Fordringer på selskap i samme konsern			
<b>609</b>	<b>7 553</b>		<b>Sum fordringer</b>		<b>15 617</b>	<b>9 995</b>
<b>159</b>	<b>161</b>	5,12	<b>Kontanter og bankinnskudd</b>	5,12	<b>11 436</b>	<b>6 712</b>
<b>767</b>	<b>7 713</b>		<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>27 053</b>	<b>16 706</b>
<b>17 750</b>	<b>24 313</b>		<b>SUM EIENDELER</b>		<b>42 149</b>	<b>32 260</b>

Penneo Dokumentnøkkel: GJU4W-D7B3X-25V8B-J4VBE-2L2E2-52YVL



## Balanse pr 31.12. 2021

### Egenkapital og gjeld

#### Bjørg Fjell Gruppen AS - mor/ konsern

Bjørg Fjell Gruppen AS Mor			(Alle beløp i hele tusen)	Bjørg Fjell Gruppen AS Konsern		
2020	2021	Note		Note	2021	2020
<b>EGENKAPITAL</b>						
<b>Innskutt egenkapital</b>						
900	900	11	Aksjekapital (9000 aksjer à kr 100,-)	11	900	900
<b>900</b>	<b>900</b>		<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>900</b>	<b>900</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>						
11 976	13 363		Annen egenkapital / konsernfond		14 379	13 001
<b>11 976</b>	<b>13 363</b>		<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 379</b>	<b>13 001</b>
<b>12 876</b>	<b>14 263</b>	10	<b>Sum egenkapital</b>	10	<b>15 279</b>	<b>13 901</b>
<b>GJELD</b>						
<b>Avsetning for forpliktelser</b>						
359	293	6	Utsatt skatt	6	286	355
<b>359</b>	<b>293</b>		<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>286</b>	<b>355</b>
<b>359</b>	<b>293</b>		<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>286</b>	<b>355</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>						
-	-		Gjeld til kredittinstitusjon	5	-	-
-	10		Leverandørgjeld		314	207
923	1 332	6	Betalbar skatt	6	1 332	923
173	180		Skyldig offentlige avgifter		11 566	8 498
-	1 800		Utbytte		1 800	-
2 359	4 569	9	Gjeld til selskap i samme konsern		-	-
1 061	1 868		Annen kortsiktig gjeld		11 572	8 377
<b>4 515</b>	<b>9 758</b>		<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 584</b>	<b>18 004</b>
<b>4 874</b>	<b>10 051</b>		<b>Sum gjeld</b>		<b>26 870</b>	<b>18 359</b>
<b>17 750</b>	<b>24 313</b>		<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>42 149</b>	<b>32 260</b>

Oslo, 25.3.2022

Bjørg Irene Fjell  
styrets leder

Ole Christian Fjell  
styremedlem

Kristian Wold  
styremedlem

Pennco Dokumentnøkkel: GJU4W-D7B3X-25V8B-J4VBE-2L2E2-52YVL



## Bjørg Fjell Gruppen AS

### Noter til årsregnskapet 2021

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

#### Konsernregnskapet

Konsernregnskapet viser det samlede økonomiske resultat og den samlede finansielle stilling når morselskapet Bjørg Fjell Gruppen AS og dets datterselskaper Bjørg Fjell AS og Bjørg Fjell Administrasjon AS presenteres som en økonomisk enhet. Datterselskapene er 100 % eid og alle selskapene har kontor i Oslo.

#### Eliminering av aksjer i datterselskap

Aksjer i datterselskaper elimineres i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Oppkjøpsmetoden innebærer at kostprisen for aksjer i datterselskap elimineres mot bokført egenkapital i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Mer-/mindreverdi, basert på foretatt merverdianalyse, blir henført til de poster i balansen de vedrører. Eventuell merverdi ut over det som relaterer seg til fysiske eiendeler, og som skyldes forventning om fremtidig innløsning, aktiveres som goodwill.

#### Eliminering av interne transaksjoner

Transaksjoner, mellomværende og interne gevinster og tap mellom konsernselskaper er eliminert i konsernregnskapet.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

#### Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler, herunder utgifter til forskning og utvikling, er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### Aksjer i andre selskaper (omløpsaksjer)

Aksjer som inngår i en handelsportefølje vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Prinsippet erstatter laveste verdis prinsipp som tidligere ble benyttet. Andre omløpsaksjer vurderes til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Ved bruk av egenkapitalmetoden som vurderingsprinsipp for eierandeler i selskaper som er egne skattesubjekter, er resultatandelen allerede fratrukket skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

#### Pensjon

Konsernet følger NRS om Pensjoner.

Konsernet har pensjonsordninger som omfatter i alt 1 aktiv person og 4 pensjonister. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall oppjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Den kollektive pensjonsavtalen er finansiert ved fondsoppygning organisert i et forsikringselskap.



## Bjørg Fjell Gruppen AS

### Noter til årsregnskapet 2021

#### Note 1 Salgsinntekter

	Bjørg Fjell Gruppen AS		Bjørg Fjell Gruppen AS Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Utleie arbeidskraft	3 384 361	3 022 084	93 714 964	75 187 363
Rekrutering			9 810 931	6 910 758
<b>Sum</b>	<b>3 384 361</b>	<b>3 022 084</b>	<b>103 525 895</b>	<b>82 098 121</b>

Morselskapets inntekter kommer fra salg av administrasjonstjenester til Bjørg Fjell AS. Tjenestene er markedsmessig priset. Konsernet har kontorer i Oslo, Trondheim og Drammen.

#### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	Bjørg Fjell Gruppen AS		Bjørg Fjell Gruppen AS Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Lønninger	2 762 102	2 299 620	74 754 697	60 110 074
Folketrygdavgift	503 484	415 672	10 990 512	8 282 107
Pensjonskostnader	1 042 611	522 553	3 208 722	2 164 244
Andre ytelser	5 612	-9 432	635 950	532 453
<b>Sum</b>	<b>4 313 809</b>	<b>3 228 413</b>	<b>89 589 883</b>	<b>71 088 879</b>

Antall årsverk	1	1	120	102
----------------	---	---	-----	-----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styrets leder	Øvrige styremedlemmer
Lønn	0	0	0
Styreonorar	0	300 000	450 000
Annen godtgjørelse	0		

#### Revisor

	Bjørg Fjell Gruppen AS	Bjørg Fjell Gruppen AS Konsern
Kostnadsført honorar til revisor utgjør:		
Revisjon	62 000	222 170
Bistand utarbeidelse av årsregnskap		12 000
Bistand utarbeidelse av ligningspapirer		12 000
Bistand utarbeidelse av konsernregnskap		0
Annen bistand		0

#### Note 3 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Bjørg Fjell Gruppen AS har pensjonsordning som omfatter i alt en aktiv person og en pensjonist. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Den kollektive pensjonsavtalen er finansiert ved fondsopbygning organisert i et forsikringselskap.

	Bjørg Fjell Gruppen AS		Bjørg Fjell Gruppen AS Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Årets pensjonsopptjening	365 486	303 013	365 486	303 013
Administrasjonskostnader	16 778	16 363	16 778	16 363
Avkastning på pensjonsmidler	0	0	0	0
Forvaltningskostnader	166 813	153 218	166 813	153 218
Netto av rentekostnad og forventet avkastning	-55 270	-217 185	-55 270	-217 185
Amortisering av aktuært tap	636 795	338 064	636 795	338 064
Resultatført pensjonskostnad	<b>1 130 602</b>	<b>593 473</b>	<b>1 130 602</b>	<b>593 473</b>

	Bjørg Fjell Gruppen AS		Bjørg Fjell Gruppen AS Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Oppljente pensjonsforpliktelser	-14 337 617	-10 146 150	-14 337 617	-10 146 150
Beregnete pensjonsforpliktelser	-14 337 617	-10 146 150	-14 337 617	-10 146 150
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	10 117 000	9 358 000	10 117 000	9 358 000
Ikke resultatført aktuært tap/gevinst	5 600 201	2 420 373	5 600 201	2 420 373
Forskuddsbetalt pensjon (netto pensjonsforpliktelse)	<b>1 379 584</b>	<b>1 632 223</b>	<b>1 379 584</b>	<b>1 632 223</b>

Økonomiske forutsetninger	2021	2020
Diskonteringsrente	1,50 %	1,70 %
Forventet avkastning på fondsmidler	2,90 %	2,70 %
Lønsregulering	2,50 %	2,25 %
Pensjonsregulering	2,25 %	0,00 %
G-regulering	2,25 %	2,00 %

Som aktuariemessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang er lagt til grunn vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring.



## Bjørg Fjell Gruppen AS

Noter til årsregnskapet 2021

### Note 4 Varige driftsmidler

#### Bjørg Fjell Gruppen AS Mor

#### Verdigenstander ikke avskrivbare

Anskaffelseskost 1.1.	7 984 869
Tilgang kjøpte driftsmidler	
Avgang	-130 000
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>7 854 869</b>
<b>Balansført verdi pr. 31.12.</b>	<b>7 854 869</b>

#### Bjørg Fjell Gruppen AS Konsern

#### Verdi- Inventar og løsøre gjenstander ikke avskrivbare

Anskaffelseskost 1.1.	7 984 869	498 185
Tilgang kjøpte driftsmidler		
Avgang	-130 000	
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>7 854 869</b>	<b>498 185</b>
Akkumulerte av og nedskrivninger 01.01.	-	-98 484
Årets nedskrivninger		-74 728
Årets avskrivninger		-74 728
<b>Balansført verdi pr 31.12.</b>	<b>7 854 869</b>	<b>324 973</b>
Avskrivningsplan		Lineær
Økonomisk levetid		7 år

### Note 5 Pantstillelser og garantier mv

Konsernet har gitt pant overfor faktoringsselskapet med mnok 14 i fordringer.



## Björg Fjell Gruppen AS

Noter til årsregnskapet 2021

### Note 6 Skatt

	Björg Fjell Gruppen AS	Björg Fjell Gruppen AS Konsern
<b>Arets skattekostnad fremkommer slik:</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	1 331 615	1 331 615
Brutto endring utsatt skatt	-66 141	-57 992
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>1 265 474</b>	<b>1 273 624</b>
<b>Betalbar skatt på årets resultat fremkommer slik:</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	5 752 157	5 741 197
Permanente forskjeller	0	0
Endring midlertidige forskjeller	300 639	311 599
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>6 052 796</b>	<b>6 052 796</b>
Skatt 22%	1 331 615	1 331 615
<b>Betalbar skatt på årets resultat</b>	<b>1 331 615</b>	<b>1 331 615</b>
<b>Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	1 331 615	1 331 615
<b>Sum betalbar skatt</b>	<b>1 331 615</b>	<b>1 331 615</b>

### Spesifikasjon grunnlag for utsatt skatt:

Björg Fjell Gruppen AS	2021	2020	Endring
<b>Forskjeller som utlignes</b>			
Gevinst-tapskonto	-48 000	0	48 000
Pensjonsforpliktelse	1 379 584	1 632 223	252 639
<b>Sum</b>	<b>1 331 584</b>	<b>1 632 223</b>	<b>300 639</b>
Utsatt skatt 22 %	292 948	359 089	66 141

Björg Fjell Gruppen AS Konsern	2021	2020	Endring
<b>Forskjeller som utlignes</b>			
Omløpsmidler	-100 000	-100 000	0
Anleggsmidler	69 902	80 862	10 960
Pensjonsforpliktelse	1 379 584	1 632 223	252 639
<b>Sum</b>	<b>1 349 486</b>	<b>1 613 085</b>	<b>263 599</b>
Utsatt skatt 22 %	296 887	354 879	57 992

### Note 7 Datterselskap

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Egenkapital	Resultat
Björg Fjell AS	1985	Oslo	2 428 906	5 485 698

Eierandelen er 100%.

### Note 8 Investering i aksjer og andeler

Posten består av investering i ukesandeler i utland.

Pennco Dokumentnøkkel: GJU4W-D7B3X-25V8B-J4VBE-2L2E2-52YVL



## Bjørg Fjell Gruppen AS

### Noter til årsregnskapet 2021

#### Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	2021	2020
Fordring, mottatt konsernbidrag	7 043 906	4 924 995
Gjeld	-4 568 869	-7 284 251
<b>Netto</b>	<b>2 475 037</b>	<b>-2 359 256</b>

#### Note 10 Egenkapital

##### Bjørg Fjell Gruppen AS

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2020	900 000	11 975 818	12 875 818
Tilleggsutbytte		-3 100 000	-3 100 000
Årets resultat		4 486 683	4 486 683
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>900 000</b>	<b>13 362 501</b>	<b>14 262 501</b>

##### Bjørg Fjell Gruppen AS Konsern

	Aksje- kapital	Konsern- fond	Sum
Konsernkapital 31.12.2020	900 000	13 000 812	13 900 812
Tilleggsutbytte		-3 100 000	-3 100 000
Årets resultat		4 478 134	4 478 134
<b>Konsernkapital 31.12.2021</b>	<b>900 000</b>	<b>14 378 946</b>	<b>15 278 946</b>

#### Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Bjørg Fjell Gruppen AS pr. 31.12.2021 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Balansført
A-aksjer	900	100	90 000
B-aksjer	8 100	100	810 000
<b>Sum</b>	<b>9 000</b>	<b>200</b>	<b>900 000</b>

A-aksjene gir 100 stemmer pr aksje og rett til utbytte.  
B-aksjene gir 1 stemme pr aksje og 1/100 utbytte rett i forhold til A-aksjene.

##### Eierstruktur

Aksjonærene i Bjørg Fjell Gruppen AS pr. 31.12.21 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemme- andel
Bjørg Irene Fjell	900		900	10,00 %	91,74 %
Iren Jeanette Fjell		4 050	4 050	45,00 %	4,13 %
Ole Christian Fjell		4 050	4 050	45,00 %	4,13 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>900</b>	<b>8 100</b>	<b>9 000</b>	<b>100,00 %</b>	<b>100,00 %</b>

#### Note 12 Bundne bankinnskudd

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 105.166 for morselskapet og kr 2.747.670 for konsernet.



## Bjørg Fjell Gruppen AS - Mor

### KONTANTSTRØMANALYSE Den indirekte modell

	2021	2020
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>		
Resultat før skattekostnad	5 752 157	4 379 290
Periodens betalte skatt	-856 442	-1 173 138
Ordinære avskrivinger	0	0
Endring i varelager	0	0
Endring i kundefordringer	0	0
Endring i leverandørgjeld	9 975	9 360
Endring i andre tidsavgrensningsposter	914 044	-3 004 037
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>5 819 734</b>	<b>211 475</b>
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>		
Utbetaling av utbytte	-3 100 000	-1 200 000
Netto endring gjeld til nærstående selskap	-4 834 293	913 293
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-7 934 293</b>	<b>-286 707</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	1 939	-75 232
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	158 581	233 813
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>160 520</b>	<b>158 581</b>

Penneo Dokumentnøkkel: GJU4W-D7B3X-25V8B-J4VBE-2L2E2-52YVL



## Bjørg Fjell Gruppen AS - Konsern

### KONTANTSTRØMANALYSE Den indirekte modell

	2021	2020
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>		
Resultat før skattekostnad	5 741 197	4 384 272
Periodens betalte skatt	-854 031	-1 173 138
Ordinære avskrivninger	74 728	74 728
Endring i varelager	0	0
Endring i kundefordringer	-5 943 277	4 353 703
Endring i leverandørgjeld	107 037	278 025
Endring i andre tidsavgrensningsposter	6 584 061	-8 513 605
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>5 709 715</b>	<b>-596 015</b>
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>		
Utbetaling av utbytte	-3 100 000	-1 200 000
Netto endring gjeld til nærstående selskap	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-3 100 000</b>	<b>-1 200 000</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	4 723 802	-1 796 015
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	6 711 873	8 507 889
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>11 435 674</b>	<b>6 711 873</b>

Penneo Dokumentnøkkel: GJU4W-D7B3X-25V8B-J4VBE-2L2E2-52YVL



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Kristian Wold

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-507407

IP: 217.173.xxx.xxx

2022-03-25 07:50:01 UTC



## Ole Christian Fjell

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1266752

IP: 88.88.xxx.xxx

2022-03-25 12:49:03 UTC



## Björg Irene Fjell

Styreleder

Serienummer: 9578-5994-4-529397

IP: 84.211.xxx.xxx

2022-03-29 14:41:18 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: GIU4W-D7B3X-25V8B-J4VBE-2L2E2-52YVL

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



**ÅRSBERETNING 2021**  
**BJØRG FJELL GRUPPEN AS**  
(Org. nr.937797060)

**VIRKSOMHETENS ART**

Selskapets formål er å drive forvaltnings- og investeringsvirksomhet, herunder eiendomsdrift og eiendomsforvaltning, tjenesteytende virksomhet samt deltakelse i andre selskaper.

Konsernet har sitt hoved forretningsområde innenfor rekruttering og bemanningsløsninger. Selskapet er et spesialbyrå innenfor regnskap, økonomi, lønn, kontor og administrasjon, men dekker også andre typer bemanningsbehov i mindre målestokk.

Selskapet har sitt kontor i Oslo.

Styret mener at årsregnskapet og konsernregnskapet gir en rettvise oversikt over Bjørg Fjell Gruppen AS og konsernets finansielle stilling og resultat.

**FORTSATT DRIFT**

Selskapet og konsernet har opprettholdt sin markedsposisjon og styret legger fortsatt drift til grunn ved avleggelse av årsregnskapet. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognosen for år 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet og konsernet er i en sunn økonomisk stilling og likviditeten er tilfredsstillende for å oppfylle konsernets kontante behov i overskuelig fremtid.

**ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE**

Sykefravær var på 0 % i 2021 og det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer i konsernet og verneombud i dette.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Styret består av en kvinne (styreleder) og to menn.

**MILJØ RAPPORTERING**

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Etter det styret kjenner til forurenses selskapet ikke det ytre miljø.

**FREMTIDIG UTVIKLING**

Styret har god tro på at selskapet og konsernet vil beholde og bedre sin markedsposisjon i årene som kommer. Selskapet har som markedet generelt vært påvirket av spredningen av koronaviruset i 2021. Styret mener imidlertid ikke at den midlertidige usikre markedssituasjonen endrer forutsetningen for fremtidig drift.



## RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Omsætningen i selskapet gikk opp fra 3,1 MNOK i 2020 til 3,4 MNOK i 2021.  
Omsætningen i konsernet gikk opp fra 82,5 MNOK i 2020 til 103,5 MNOK i 2021.

Årsresultatet i selskapet før skatt ble kr. 5.752.000,- mot kr.4.379.000,- i 2020.  
Årsresultatet i konsernet før skatt ble kr. 5.741.000,- mot kr.4.384.000,- i 2020.

År 2021 viste en økning fra 2020 på både topp og bunnlinjen. Til tross for fortsatt spredning av koronaviruset har etterspørsel etter konsernets tjenester økt sett i forhold til 2020. Selskapet og konsernet har til tross utfordringene kommet seg tilfredsstillende gjennom et vanskelig år.

## FINANSIELL RISIKO

### Markedsrisiko

Selskapet er kun i liten grad eksponert for endringer i valutakurser.  
Selskapet (konsernet) kan være noe eksponert mot endringer i rentenivå. Da konsernet har en avtale om flytende rente på sin kreditt.

### Kreditrisiko

Risiko for at motparter (kunder) ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

## ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Årsresultatet i Bjørg Fjell Gruppen AS ble kr. 4.487.000,- og i Bjørg Fjell Gruppen Konsern på kr. 4.478.000,-.

Årsresultat i Bjørg Fjell Gruppen AS foreslås disponert slik:

* Tilleggsutbytte	3.100.000,-
* Avsatt til annen egenkapital	1.378.000,-
<u>Totalt disponert</u>	<u>4.478.000,-</u>

OSLO 25. mars 2022

Bjørg I. Fjell	Ole Chr. Fjell	Kristian Wold
<i>Styrets formann / Daglig leder</i>	<i>Styremedlem</i>	<i>Styremedlem</i>

-2-



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Kristian Wold

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-507407

IP: 217.173.xxx.xxx

2022-03-25 07:50:01 UTC



## Ole Christian Fjell

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1266752

IP: 88.88.xxx.xxx

2022-03-25 12:49:03 UTC



## Björg Irene Fjell

Styreleder

Serienummer: 9578-5994-4-529397

IP: 84.211.xxx.xxx

2022-03-29 14:41:18 UTC



Penneo Dokumentnr: LTYMK-SVWGC-ODVLZ-QNP3E-70W6U-GDZYA

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Munkedamsveien 45  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo  
www.bdo.no
